05/04/24, 14:34 Prefeitura de Balneário Camboriú | 1Doc

https://bc.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=AB30AE83AB83CA913AB2B02B&itd=1 1/1

Memorando 963/2024
De: Vicente Vogt Vanny Setor: BCTRAN - SA - Supervisão Administrativa
Despacho: 17- 963/2024
Para: SCM - DOTE - PRG - Pregoeiros AC: RENATO FOGAR LOPES
Assunto: ANÁLISE TÉCNICA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 183/2023

Balneário Camboriú/SC, 05 de Abril de 2024

Prezado Pregoeiro,

Ao analisar a amostra e laudos do Item 2 - COLETE MODULAR PARA PLACAS BALÍSTICAS, fornecida pela
empresa, Suprivale Comércio De Equipamentos, foi constatado que a proposta atende às exigências estabelecidas
no edital e seus anexos.

Portanto, Deferimos.

Atenciosamente

_

Vicente Vogt Vanny
Supervisor de Trânsito

Prefeitura de Balneário Camboriú - R. Dinamarca, 320, Nações, CEP 88338-900 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 05/04/2024 14:34:06 por RENATO FOGAR LOPES - Agente de Contratação (matrícula 32.459)
“Toda ação humana, quer se torne positiva ou negativa, precisa depender de motivação.” - Dalai Lama